14

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Заячье

28 июня 2023 г.                                                                                                                                                           № 10
Об утверждении списка невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298, расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь»

На основании Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в связи с тем, что собрание участников общей долевой собственности земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298, расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь», назначенное на 27 июня 2023 года, не состоялось по причине отсутствия кворума, администрация Заяченского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298, расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: администрации Заяченского сельского поселения, Заяченском СДК, Заяченской модельной сельской библиотеке, МБОУ «Заяченская ООШ», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области /zayachenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Заяченского сельского поселения                                                     В.В. Жирова
Утверждён

постановлением администрации

Заяченского сельского поселения

от 28 июня 2023 года

№ 10
Список
невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298, расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь»
1. Адамова Салима Мавлюдовна

2. Айдиова Рабия

3. Акиньшин Дмитрий Петрович

4. Акиньшина Анастасия Афанасьевна

5. Акиньшина Анна Васильевна

6. Акиньшина Анна Михайловна

7. Акиньшина Евдокия Кузьминична

8. Акиньшина Екатерина Денисовна

9. Акиньшина Елена Стефановна

10. Акиньшина Зинаида Александровна

11. Акиньшина Мария Тихоновна

12. Безносова Нина Филипповна

13. Богданов Иван Кириллович

14. Богданова Анастасия Федоровна

15. Богданова Евдокия Андреевна

16. Богданова Евдокия Федоровна

17. Богданова Зинаида Васильевна

18. Богданова Надежда Федоровна

19. Богданова Пелагея Яковлевна

20. Борзых Алексей Стефанович

21. Борзых Анисья Титовна

22. Борзых Владимир Никитович

23. Борзых Иван Данилович

24. Борзых Мария Григорьевна

25. Борзых Матвей Петрович

26. Вашева Валентина Ивановна

27. Вашева Вера Дмитриевна

28. Воробьев Иван Яковлевич

29. Воробьев Кузьма Павлович

30. Воробьев Павел Яковлевич

31. Воробьева Анна Сергеевна

32. Воробьева Евдокия Яковлевна

33. Воробьева Екатерина Михайловна

34. Воробьева Мария Стефановна

35. Воробьева Марьяна Стефановна

36. Воробьева Нина Павловна

37. Галуцких Анастасия Павловна

38. Галуцких Евдокия Никоноровна

39. Галуцких Мария Николаевна

40. Галуцких Мария Тимофеевна

41. Галуцких Федосья Дмитриевна

42. Гокова Евдокия Андреевна

43. Гокова Екатерина Никаноровна

44. Гокова Татьяна Кузьминична

45. Гончаров Дмитрий Трофимович

46. Гончаров Егор Ефимович

47. Гончаров Федор Андреевич

48. Гончарова Анна Александровна

49. Гончарова Анна Федоровна

50. Гончарова Клавдия Стефановна

51. Гончарова Ксения Антоновна

52. Гончарова Михаил Антонович

53. Гончарова Ульяна Петровна

54. Городов Георгий Георгиевич

55. Городова Агафья Андреевна

56. Городова Агафья Никитична

57. Городова Анна Стефановна

58. Городова Валентина Елесеевна

59. Городова Варвара Яковлевна

60. Городова Вера Андреевна

61. Гочарова Александра Леонтьевна

62. Гудков Василий Федорович

63. Гудков Сергей Алексеевич

64. Гудкова Мария Афанасьевна

65. Гудкова Пелагея Никитична

66. Гудкова Прасковья Герасимовна

67. Дегтев Иван Федорович

68. Дегтева Анна Стефановна

69. Дегтева Ирина Ивановна

70. Дегтева Мария Павловна

71. Дегтева Матрена Яковлевна

72. Дегтева Пелагея Ивановна

73. Дегтева Пелагея Никитична

74. Денисова Акулина Никифировна

75. Дмитриева Татьяна Александровна

76. Дудинских Акулина Максимовна

77. Дудинских Мария Васильевна

78. Дудинских Мария Петровна

79. Дудинских Марфа Фоминична

80. Дудинских Матрона Афанасьевна

81. Зайцева Екатерина Афанасьевна

82. Зайцева Мария Никифировна

83. Калмыков Стефан(Степан) Павлович

84. Калмыкова Александра Дмитриевна

85. Калмыкова Зинаида Стефановна

86. Калмыкова Нина Дмитриевна

87. Кострыкин Владимир Андреевич

88. Кострыкина Анастасия Ефимовна

89. Кострыкина Елена Григорьевна

90. Кострыкина Наталья Митрофановна

91. Мамадалиев Зямали

92. Манохина Мария Антоновна

93. Матюхин Григорий Петрович

94. Матюхин Иван Яковлевич

95. Матюхина Анастасия Григорьевна

96. Матюхина Анастасия Максимовна

97. Матюхина Евдокия Никифировна

98. Матюхина Наталья Ильинична

99. Меженин Василий Дмитриевич

100. Меженин Кузьма Григорьевич

101. Меженина Агрепина Ивановна

102. Меженина Ефросинья Ивановна

103. Меженина Татьяна Андреевна

104. Меженина Федора Стефановна

105. Никулин Егор Тимофеевич

106. Никулин Иван Михайлович

107. Никулин Кузьма Васильевич

108. Никулин Кузьма Яковлевич

109. Никулин Яков Данилович

110. Никулин Яков Федорович

111. Никулина Анастасия Гавриловна

112. Никулина Анастасия Ефремовна

113. Никулина Анастасия Филипповна

114. Никулина Валентина Дмитриевна

115. Никулина Вера Алексеевна

116. Никулина Вера Ивановна

117. Никулина Вера Кириловна

118. Никулина Евдокия Ефимовна

119. Никулина Зинаида Антоновна

120. Никулина Ирина Петровна

121. Никулина Людмила Викторовна

122. Никулина Мария Афанасьевна

123. Никулина Мария Федоровна

124. Никулина Пелагея Дмитриевна

125. Никулина Пелагея Константиновна

126. Никулина Софья Семеновна

127. Никулина Татьяна Ивановна

128. Орехов Тит Федорович

129. Орехова Анисья Стефановна

130. Орехова Наталья Леонтьевна

131. Орехова Федора Семеновна

132. Павленко Иван Павлович

133. Палилова Карима Каримовна

134. Папилова Нарханум Ясиновна

135. Пчелкина Анастасия Герасимовна

136. Семенова Иванна Анатольевна

137. Семыкин Иван Андреевич

138. Серзых Александр Алексеевич

139. Сериков Иван Дмитриевич

140. Серикова Агрепина Иосифовна

141. Серикова Анна Матвеевна

142. Серикова Евдокия Сидоровна

143. Серикова Зоя Марковна

144. Серикова Мария Алексеевна

145. Серикова Пелагея Семеновна

146. Серикова?? Екатерина Васильевна

147. Смотров Семен Ефремович

148. Смотрова Зинаида Александровна

149. Соенко Ксения Петровна

150. Стрелкин Пантейлимон Гаврилович

151. Стрелкин Семен Сергеевич

152. Стрелкина Евдокия Захаровна

153. Стрелкина Евдокия Игнатьевна

154. Стрелкина Екатерина Стефановна

155. Стрелкина Любовь Егоровна

156. Стрелкина Мария Игнатьевна

157. Стрелкина Наталья Антоновна

158. Стрелкина Татьяна Антоновна

159. Ткачева Мария Никандровна

160. Трясоруков Владимир Михайлович

161. Трясорукова Анастасия Михайловна

162. Трясорукова Ксения Стефановна

163. Тутубалина Мария Романовна

164. Федосеев Виктор Александрович

165. Филатов Василий Гаврилович

166. Филатов Василий Филиппович

167. Филатов Дмитрий Яковлевич

168. Филатова Анна Харитоновна

169. Филатова Калина Федоровна

170. Филинов Иван Васильевич

171. Филиппова Анастасия Петровна

172. Филиппова Лукерья Ивановна

173. Филиппова Мария Васильевна

174. Хмельницкая Анна Алексеевна

175. Цуканов Иван Емельянович

176. Цунаева Клавдия Егоровна

177. Цунаева Прасковья Андреевна

178. Юсупов Али Ахметович